
CQNANI
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Abril del 2024
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NombresNo.

47.06S.41●5,434.59-125.00-2,206 84-1,596.00-1,506.7552,500.005U7ERVISC» i4; c.g 5 ■lioDEPASTAMEHTO DE SUPERVISION TECMC4 Y AFEMENINOALBA XISEFINA MOREL VARGAS1 23.137.27-16,962.73-14,056.08-442.65● 1.216.00● 1.148.0040,000.00CARRERA A9VVSTRAT1VAPARA1B6ALDEPARTAMENTO OE PROHCaON LEGAL CE s:‘FEMENINOCAROLINA SANCHEZ PE>E22 15.870 30-1,129.70-125.000.0016.80.00 487.9017,ruóCCNSERIEDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOYASMIN DEL CARMEN LOPEZ CONCEPOOI.3 24,338.40■ 1.661.60-125.000.0090.40746.2026,000.00FUOCHOFERDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCUUNOA8El ANTONIO MARTINEZ CASTRO4 45,066 00-4,934,00-125.00■ 1,854.00■ 1,520.00●1,435.0050.000.00FUOPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE ATENOON Y CESARROaOFEMENINOAOALGiSA ROMERO LEONARDOS 15,870.30-1,129.70-125.000.0016 80487.9017,000.00FUOCONSERJEDEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROaOFEM'N ‘.0ADALGISA ROSADO ROSAOS6 24,068.35● 15,931.65● 13,125.00-442.65● 1,216.00-1,148.0040.000.00FIJOPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEWEN NOADELAIDA GARClASANTANA7 5,495.16-ll.SM 84-10,50014000516.80487.9017,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROaO CONSERJEMASCUUNOADELSON UR1SE CUESTO8 29,513.35-1,986.65-125.000.00957.60904.0531,500.00FIJOGUIAOENNADEPARTAMENTO OE AHNOON YOESARROaoMASCUUNOADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO9 19,633.90●1,366.10●125.000.00602.70 638.4021,000.00FIJOMENSAJERO INTERNODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCULINOADONIS ZATAS SANCHEZ10 24,338 40-1,66160-125.000.00790.40746.2026.000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROPO CHOFERMASCUUNOADONIS RAFAEL BONILLA PARRA11 32,806.50● 2,193.50-125.00●1,064.00 0.00●1,004.5035,000.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPECIALFEMENINOADRIANA ARlANNYS NOVAS CUEVAS12 37,068.35● 2,931.65-125.00-442.65-1,216.0040,000.00 -1,149.00FIJOPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOAGUSTINA AQLJINO DIAZ13
-9,954,96 25,045,04-7,396.460.00●1,004.90 ●1,064.0035.000.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODIRECCION OE PLANIFICACION Y OESARROaO-FEMENINOAIMEE DE JESUS GARCIA QUEUZ14

23,397.50-1,602.50-125.000.00760.00717.5025,000.00FIJOENFERMERO (A|DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROaOFEMENINOAL9AEUN0R ALCANTARA MARTINEZ15
15,870.30

19,851.50

-1,129.70●125.000.00487.90 516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINOAL8A IRIS PEREZ GUZMAN16
-5,148.50-3,671.000.00760.0025,000.00 717.50FIJOENFERMERO (AlDEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROaOFEMENINOAL9A YRIS CALVAN ADAMES17

8,652.43-26,367.570.00 ● 24,299.07-1,064.00-1,004,5035,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO AUXIUAR ADMINISTRATIVOFEMENINOAIEIKE MIGUELINA PUJOL5 CASTILLO18
23,397.50● 1,602.50-125.000.00760.0025,000.00 717.50DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FIJOFEMENINOALEJANDRA MEDINA MEDINA19
15,870.30●1,129.70-125.000.00487.90 516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINOALEJANDRINA TORRES PERALTA20
19,633.90●1,366.100.00 -125.00639.4021,000.00 602.70FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOALEJANDRINA VALDE2 RAMIREZ21
24,654.88-6.945.12-4,933.47957.60 0.00904.0531,500.00FIJOGUIA OENNADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOALEN ANTONIO PEAa ESPINAL MASCUUNO

22
17,994.05-13,505.95-11,644.300.00904.05 957.6031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OE NNAFEMENINOALESXA PAMELA VAN HENEGEN ALGARR08023
18,895.31-16,104.690.00 -14,038.19●1,064.0035,000.00 ● 1,004.50MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO

ALEXANOER VERAS 9AUTISTA24
■ 58,286.31 181,713.69-125.00-45,390.15● 6,889.00 ●5,883.16240,000 00FIJODIHEaOR (AJ EJECUTIVAALEXANDRAINMACUlAOASANTEUSES JOAQUIN FEMENINO DIRECCION EJECUTIVA

25
29,513.35-1,986.65-125.00957.60 0.0031,500 00 904.05FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIAOE NNAFEMENINOALEXANDRA MERCEDES NICOLAS26
45,066.00-4.934.00-1,854.00 ● 125.00-1,435.00 ●1,520 0050,000.00FIJODEPARTAMENTOOE ATENCION Y OESAHROOO MEDICOFEMEN NOALEXANDRA SANCHEZ OE MADERA27

8,478.47-13,521.53-12,22133668.80 0.0022,000.00 631.40NIÑERO (A¡ FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROaOFEVFN'NOALEYDA CAROLINA SANTANA SERRANO28

-37.028.38 12,971.62●32,219.38-1,520.00 -1,854.0050.000.00 ●1,435.00FIJODEPARTAMENTO DE ARTICULAOON Y APOYO T PSICOLOGO (A|FEMENINOAL' 4 VASQUCZ CE VENTURA29

-4,934.00 45,066.00-125.00-1,520.00 ● 1,854.0050,000 00 ●1,43500FIJODEPARTAMENTO DÉ ATENCION Y DESARROUQ MEDICO (A)FEMENINOALFiDA S08EYDA FRANCO TEjEOA30

24,338.40-1,661.600.00 ●125.00746.20 790.4026,000.00FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROaO CHOFERALFREDO PEROOMO RAMiREZ31

9,558 93-20,079.42 -21,941.070.0031,500.00 904.05 957.60AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALAUCIA PAMELA LARA 8AE232

16,81120-125.00 ■ 1,188.80547.20 0.0018,000.00 516.60DEPARTAMENTO DE ATENCICN Y OESARROOO COCINERO (A| FIJOFEMENINOALTAGSAOA C£9Aa0lUC A.NO33

-5,090.61 39,088 69-679.30 ■ 1,840.46-1,246.45 ●1,322 4043,500 00FIJOTRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALaltagraoa crisostomo romero FEMENSO34

27,797.89-1,840 46 -3,702.11957 60 0.0031,500 00 904.05OEPARTAMENTOOE ATENOON Y OESAHROOO GUIA DE NNA FIJOALTAGRAOA 5U=AN DE SANCHEZ FEMENINO35

10,197.48-5,797.82 ●6,802.52516 80 00017,000.00 487.90ALTAGRAOA EUZA8ETH MEJiA PEÑA DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO lAVANOERO (A) FijoFEMENINO36

-1,129.70 15,870.300.00 ●125.0017,000.00 487.90 516.60FijoDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJEALTAGRAOA ARGENTINA ENCARNACION ANTUNA FEMENINO37

38,409.39-1,840.46 -5,090.61-1,322.40 ●679.3043,500.00 -1,248 45FIJOTRABAJADOR (A| SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALALTAGRAOA CARRASCO MARiCHAL FEMENINO38

-19,613.06 85,387.94-13,281.56 ●125 00●3,013.50 ●3,192.00105,000.00ENCARGADO (AI DE SECCION FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALALTAGRAOA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO DE Ch. FEMENINO39

-1,986 65 29,513.35957.60 000 ● 125.0031,500.00 904.05FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROOO GUIA DE NNAFEMENINOAITAGRACIALUNA A8REU40

132,661.50-22,690 56 -125.00 -31,385 06145,000.00 -4,161.50 ●4,408.00OERARTAMENTOOE ARTICULACION Y APOYO T ENCARGADO (A) DE OERARTAVE FUOALT AGRACIA MILAGROS ORTZTHEN FEMENINO41

-2,175.70 14.824.30516.80 0.00 -1,171.0017,000.00 487.90DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO LAVANOERO (A| FIJOFEMENINOALTASRACIA RAUUNA RODRIGUEZ42

-20,842.96 14,157.040.00 ●18,774.4635,000,00 ●1,004.50 -1,064.00DEPARTAMENTO OE AHTCUIAOON Y APOYOT AUXIUAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINOALTAGRACiA POlANCO RiVAS OE SANCHEZ43

118,145.24-18,285.26 -49,116 46145,000.00 ●4,161.50 ●4,408.00 -22,261.70ALY QUISQUEYA PEÑA NUÑE2 DEPARTAMENTO OE PROTECCION LEGAL OE Nlí ENCARGADO (Al OE DEPARTAME CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO44

24,525.670.00 ●5,112.68 ● 6,974.3331,500.00 904.05 957.60FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OE NNAAMABLE AL0ERTOALMAN2AR CAMILO45

-16,326.32 4.673.63602.70 638.40 0.00 ●15,085,22FIJO 21,000.00MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJEAMABLE SANTANA SANTOS46

37,068.35-125.00 -2,931.6540,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -442.65DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) FIJOAMANDA ANALI2 VARGAS INFANTE FEMENINO47

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROOO NIÑERO (A| -7,845.57 14,154 4322,000.00 631.40 668.80 0 00 ● 6,545.37FIJOAMARlUS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ FEMENINO48

31,091.0435,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 ●1,340.46 -3,908.96FUOAMAURIS RAFAEL ENCARNACION DE lACRUZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO49

32,806.500.00 ●125.00 ●2,193.50FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00AMERICA MATEO CALVA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO50

-3,632.47 39,867.53AMIRISRUTH CORDERO RIÑA 43,500.00 -1,248.45 -1,322.40 -936.62 -125.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJOFEMENINO51

-125.00 -1,602.50 23,397.50FIJO 25,000 00 717.50 760.00 0.00ANA FICUEROAORTIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROOO ENFERMERO (A)52

■ 31,894.66 73,105.34105,000.00 -3,013.50 ●3,192.00 ●12,852.70 ● 12,836.46ANA MATEO MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A¡ DE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVA53

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROOO NIÑERO (A) -1,425.20 20,574 80ANA ADELAIDA MATEO CAMACHO FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 -125.0054

-1,840.46 ●12,733 78 64,266 22ANA ANGELICA BRiTO RODRIGUEZ FEMENINO OlRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ANALISTA DE COMPRAS Y CONTR FijO 77,000 00 -2,209.90 -2,340.80 -6,342.6255

39,061.84ANA ANTONIA CASTILLO OE CASILLA FEMENINO OEPARTAMENTODEREGISTRO CONTROLYNO TECNICO DE CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 ●1,578.50 -1,672.00 -2,559 67 ●10,127.99 -15,938.1656

31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125.00 -1,986.65 29,513.35ANA CARINA TAPIA MONCION FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROOO GUIA DE NNA FIJO57

ANA CRISTINA ALCANTARA lELUAR FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROOO ENFERMERO (A) 2S,000.00 717.50 760.00 0.00 -4,171.00 ●5,648 50 19,351.50FUO58

ANA CRISTINA VARGAS 020RIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENDON Y OESARROOO ENFERMERO (A) 717.50 -1,602.50 23,397.50FUO 25,000.00 760.00 0.00 -125.0059

ANA DIRSIA ENCARNACION JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROOO COONERO (A) FIJO 18,000.00 516 60 547.20 000 ●11,145.32 ●12,209.12 5,790.8860

ANA EuZABETH FICHAR DO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON T OESARROOO ENFERMERO (Al FUO 25.000.00 717.50 760.00 -2,648.50 22,351.500.00 -1,171.0061

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROOO NIÑERO (A)ANA GERALY ZAPATA MEN3EZ FEMENINO FUO Z2,000.00 631.40 668.80 -17,618.94 4.381.060.00 -16,318.7462

ANA'R'S ROSARIO ABAD FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION T OESARROOO ENFERMERO (A) 25,000.00 717.50FIJO 760.00 0.00 -7,465.27 -8,942.77 16,057.2363

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROOO NIÑERO (A)ANA IRIS MARTINEZ FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 668.80 -13,223.16 8,776.8464 0.00 -11,922.96

ANA JU JA SANTIAGO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROOO GUIA OE NNA FUO 31,500.00 904.05 957.60 000 -8,057.24 -9,918 89 21,581.1165

ANA LUISA VICENTE BELTHE DEPARTAMENTO OE ATENQON Y OESARROOO NIÑERO (A|FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 668.80 -125.00 -1,425.20 20,574.8066 0.00

ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROOO CONSEJUE 487.90FIJO 17.000.00 516.8067 000 -125.00 -1,129.70 15,870.30

ANA MARGARITA LUGOMlESES FEMENINO OEPARfAMENIO DE GESTION TERRITORIAL AUXIUAR ADVNISTRATIVO Fijo 31,500.0066 904.05 957.60 000 -125 00 -1,986.65 29,513 35

ANA MARIA MATOS RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUAR ADMINISTRATIVO 3S,000.0069 FUO -1,004.50 -1,064.00 0.00 ●20,929.95 ●22,998.45 12,001.55

ANA MARIA PEÑA SELLO DEPARTAMENTO DE ATENDOH Y OESARROOO NIÑERO (A]FEMENINO70 FIJO 22,000.00 63140 668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.60

ANA MARIA SANTOS MARTE FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL71 PSICOLOGO |A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216 00 -442 65 ●24,599.46 ●27,406.11 12,593 89

ANA NORIS BATISTA HENRiQUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERIE72 FIJO 21,000 00 602.70 638 40 18,457.900.00 -1,301.00 -2,542.10

ANA PATRICIA MORILLO OROZCO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nPRITORlAl73 AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125.00 ●1,986.65 29.513.35

ANA ROSANN4 ALVARADO Ot LA CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL74 AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO il.SOO.OO 904.05 957 60 0.00 ●17,524.94 -19,386.59 12,113.41

ANA SILVIA CEPEDA SUARE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROOO NIÑERO (A|75 RIJO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 ●125.00 -1,425.20 20,574.80

ANA SILVIA LAN7IGUA PLASENCIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENDON Y DESARROLLO ENFERMERO (A|76 FIJO 25,000.00 717.50 760 00 0.00 -13,454.89 -14,932.39 10,067.61

ANA ViaOflIA THEN HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE5UPERVISION TECNICA Y A AUXIUAR ADMINISTRATIVO77 FIJO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 ●1,267.00 ●3,335.50 31,664.50

ANA YUBERXYS HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO OEATENClONV DESARROLLO GUIAOE NNA78 FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35

ANAZUNILDA ACEVEDO ALMONTE DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO MÑERO (A)FEMENINO79 FIJO 22,000.00 631.40 688.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574.80

ANABEL DIAZ FERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO 0£ RECLUTAMIENTO V SEIECC ANAUSTA DE RECLUTAMIENTO Y FIJO60 60.000.00 ●1,722.00 -1,824.00 ●3.486.65 ●125.00 -7,157.65 56,329.00

ANABERTACRACIANO BERROA FEMENINO DERARTAMENTO OE ATENDON V DESARROLLO GUIA DE NNA81 FIJO 31,500.00 904.05 957,60 0.00 -1,840.46 -3,702.11 27,797,89

ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO LAVANOERO (A)82 FUO 17,000.00 487,90 516.80 0.00 -12,153.96 -13,158,66 3,841.34

ANDERSON RAMOS DE UA ROSA83 MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO F4ENSAJER0 EXTERNO FIJO 23,000.00 660.10 699.20 000 ●125.00 -1,484.30 21,515.70

ANDREA RODRIGUEZ PiCHARDO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROOO GUIA DE NNA84 FUO 31,500.00 904,05 957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29.513.35

ANDREINA SORIANO GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROOO GUIA DE NNA85 FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●126.00 -1.986.66 29,513.35

ANDRIJUUZA FERRERAS MENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENDON Y DESARROLLO GUIA OE NNA86 FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125.00 -1,986.65 29,513 35

«NETTt HAYDEE QUIÑONES TAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL87 ENCARGADO (A| DE SECClCN FIJO lOS.OOO.OO -3,013.50 -3,192.00 ●12,852.70 ●1,840.46 -20,898.66 84,10134

ANEUOY RUI2 GARCIA MASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION URRITORIAL88 GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 904.05 957 60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35

ANEUDY MANUEL CACERES FRIAS MASCUUNO DEPARTAMENID OE ATENOON Y OESARROOO CONSERJE89 FIJO 17,000.00 487.90 516 80 0.00 -125.00 ●1,129 70 15,870.30

ANGEL ANTONIO JORGE SOSA MASCUUNO OEPARTAMEFíTO OE GESTION TERRITORIAL90 CHOFER FIJO 26,000.00 746.20 790.40 0.00 -125.00 -1,661.60 24.338.40

ANGEL LUIS MAIENO URBANO

VJAtgrA'atH^»^E50E paso
NiÑERO(Al .'■

MASCUl'NO CEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROOO91 FIJO 65.000.00 ● 1,865.50 -1,976.00 -4,427.55 -9,525.00 -17.794 05 47,205.95

ANGELA ALBERTO ROSARIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENDON Y OESAJtRO^O92 FIJO 22,000.00 63140 668.80 0.00 -6.542.21 -7.842.41 14,157.59

■7JIANGELA DE LOS ANGELES RUELLO MONTERO DEPARTAMENTO DE ATENOON YBgAjiiKHLCFEMENINO93 coerQo (( FUO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 ●11,776.82 -12.840.62 5,159.38

DEPARTAMENTO OE GESTION TERRiT^'iAt. AUX yANGEUL HILDA VICENTE PAULINO FEMENINO94 FIJDa{ ,T|VO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●15,393.94 -17.260.59 14,239.41

ANGELA MARIA 6AEZ DEPARTAMENTO DE ATENCION Y'D^RRIFEMENINO95 |£) FIJO 22,000.00 63140 668.80 0.00 ●125.00 20,574.80-1,425.20

DEPARTAMENTO AOM ‘CSTRATA^ANGELA MARIA MORAN M'NAYA CE RODRIGUEZ FEMENINO96 ÍXTORÁDRl.'i l-lVO L cy« ERAADV'NISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -3,124.81 -5,193.31 29,806.69

l(CEyRROL^ANGELA MARIA NATERA FEMENNO DEPARTAMENTOOEATENDON dc97 FiíD' 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●15.302-09 ●17,163.74 14,336.26

tNQElA RO$)iy$ QHTI2 CUSTQDtO OlfAtrtMAimODl CeSTON TCI^ndRIAlrEVfN vo98 ^!0 31.500.00 904.05 9S7.60 0.00 -4,061.00 -5.922.65 25.577.35

OePARUMIWTOOEGKTlONTtí^T^^rj
DSPARTAMCNTO 0£ COMUNICAC(OKtS ' ^

ANGEÜCA AlTACMOA GARCIA AS)ZA PfWFN SO99 CABRERA ADMINISTRATIVA 40,000,00 ●1.14S.00 ●1,216 00 ●442.65 -18,849,13 ●21.655,78 16,344 22

ANGELICA MARIA lORACANFU CCMCN1NO100 GESTOR (A) DE PHOrOC^jO FIJO 52,500.00 -1.506.75 ●1,596.00 -1.949.52 ●1,840.46 ●6.892.73 45,607.27

AMUA LILIANA ROORICUCZ DlA¿ FEMENINO DE PARTAMENTO OE 6EST10 N Tí RRITQRIAl101 FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -1.671.00 ●3,532 65 27,967.35



1J,OOS78-33,494.22●26,184.63■ 2,206,84●1,596,00● 1,506,7552,500,00FIJOTECNICO DE SALUDDEPARTAMENTO DE ARTICULACION T APQVQTFEMENINOANITA RUBIO OEPEfiA 17,528.80

15,870.30

-4,471.20102 ● 3,171.00000●668.80●631.4022,000.00niNeroiai FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLOFEMENINOANUTESTEFANI CESPEDES MEJIA ●1,129.70103 -125.000.00-516.80●487.9017,000.00FIJOLAVANDERO(A)DEPARTAMENTO DE AnNCION TOESARRQUOFEMENINOANNERY MARGARITA MATOS PEREZ 20,351.50-4,648 50104 ●3,171.000.00-760 00-717.5025,000.00FiloENFERMERO (A)DEPARTAMENTO DE ATENQON Y DESARRQUOFEMENINOANNERYS PINEDA GUERRERO 27,534 08

6,888 93

15,670.30

29,513.35

32,806.50

29,513.35

-12,465.92

● 14,111.07

-1,129.70

● 1,986.65

-2,193.50

-1.986.65

105 -10,101.920.00-1,216.00

-638.40

● 516.80

-1,148.00

-602.70

40,000.00

21,000.00

17,000.00

31,500.00

35,000.00

31,500.00

CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (A|DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	
DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPECIAL

DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL

DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO

FEMENINOANNEUOELYS PEÑA GUERRERO

ANNY DEIEONJIMENEZ

ANNY OE LOS SANTOS FURCAL

106 -12,669.97

-125.00

0.00
FIJOCONSERJEfemeni.no

107 0.00-487.90FIJO
LAVANDERO (A|	
ENFERMERO |A|

AURIUAR ADMINISTRATIVO

FEMENINO
108 ●125.000.00-957.60-904.05

-1,004.50

-904.05

FIJO
FEMENINOANNY ESThER MARIANO FABIAN

ANNY VEUSSA MEJIA GUERRA

109 ● 125.000.00-1,064.00

●957.60

FIJO
FEMENINO

lio ●125.00OOO
FIJOGUIAOE NNAFEMENINORNNYVANESSA DE JESUS UCETA 20,574.B0111 -1,425.20●125.000.00.668.10●631.4022,000.00

22,000.00

26,250.00

26,000.00

26,000.00

31,500 00

31,500 00

18,000.00

NIÑERO (A)

NIÑERO (A)

FISlOTERAPEUTA

CHOFER

FUODEPA.RTAMENTO DE ATENOCN Y PESARRCLLO

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO

DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARRQUO

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL^

DEPARTAMENTO ADVINiSTaATIVO	
DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OtSARROgO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO

FEMENINOANTONIA MARTINEZ CAPELLAN 20,574.80

24,573.62

24,338.40

5,099.86

29,513.35

29,513.35

14,765.20

112 ●1,425.20

● 1,676.38

-1,661.60

-20,900.14

-1,986.65

● 1,986.65

-3,234.80

-125.000.00-668.80-631.40FUO
FEMENINOANTONIA PERALTA JAQUEZ113 ●125.000.00● 798.00● 753.38FUO
FEMENINOANTONIA RAMONA PAUUNO PAJUNO

ANTONIO CARLOS JOSE GARCIA FLORENTINO

114 -125.000.00●790 40-746.20FUO
MASCUUNO

115 -19,363.54

125 00

● 125.00

●2,171.00

0.00■ 790 40● 746.20FIJOCHOFERMASCUUNOANTONITO GARCIA CAMPOS116 0.00-957.60●904.05FIJOGUIA OE NNAFEMENINO
ANYEU DURAN CANDELARIO	
ANYE J MIGUEUNASUERO CARA0AUO

117 0.00●957,60-904.05FijoGUIAOE NNAFEMENINO
118 0 00-547.20-516.60fUOCOCINERO (A)FEMENINOANVELINA PERALTA 5,587.52119 ● 25,912.48■ 24,050.830.00●957.60-904.0531,500.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOANYEIY AITAGRACIA ESTEBAN TAVERA 20,574.80120 -1,425.20-125.000.00●668.60●631.4022,000.00NIÑERO (A) FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOANÍUIEIXA ESTmEFANY OE LA NUEZ GARCIA121 20,646.15

20,351.50

42.202 41

29,513.35

●5,353.85

-4,648.50

-10,297.59

-1,986.65

●3,817.25

● 3,171.00

-4,988.00

-125.00

0.00●790,40-746.2026,000.00

25,000.00

52,500.00

31,500.00

FUOCHOFERMASCUUNO PRESIDENCIA EJECUTIVA

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO

APOLINAR PAREDES ALCEQUIEZ

AQUIUNA MELENCIANO ALCANTARA

ARABELLIS YANET PUJOLS JIMENEZ

122 0.00●760.00

-1,596.00

● 957.60

● 717.50

● 1,506.75

● 904.05

FIJO
ENFERMERO [Al	
SUPERVISOR (A) OE ONG'S 1 PRO

GUIAOE NNA

FEMENINO
123 ●2,206.84CARRERA ADMINISTRATIVA

FEMENINO
124 0.00

FIJO
FEMENINOARABELLY ESPINAL GERMAN12S 20,574.80-1,425.20-125.000.00● 868.80●631 4022,000 00NIÑERO (Al FUODEPARTAMENTO OE ATENOON V DESARROUOFEMENINOARDIA MERCEDES GRUILON126 31,091.04●3,908.96.1,840.460.00-1,004 50 ●1,06 4 0035,000.00FIJOAUXIUAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCUUNOAR'EL FERNANDO llMENEZ SILVESTRE127 29,513.35-1,986.65-125.000.00●957.60● 904.0531,500.00FIJOGUIA DE NNADEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOFEMENINOARiEUNA VICIOSO LAMAR128 12,474.17-9,525.83-8,225.630.00-668.80-631.4022,000 00NIÑERO ¡A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOARlSlElOA VELOZ EVANGELISTA129 29,513 35-1,986.65-125.000.00●957.60●904.0531,500 00FIJOGUIAOE NNADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCUUNOARiSMENDY JASMEl PEGUERO TEJEOA130 17.354 84-22,645.16● 19,838 51●442 65-1,216.00-1.148.0040,000 00FijoDEPARTAMENTO DE PROTECCION lEGALDE NH PARALEGALFEMENINOARLfNE ALEXANDRA ROSA V1UANUEVA131 12,956.08-47,043.92●40,011.27●3,486 65● 1,824.00● 1.722.0060,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO |A|DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOARTENISA LUGO RAMIREZ132 28,113.18-6.886.82-4,818.320.00●1.004.50 -1.064 0035,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAAUXIUAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINOAS A JOSEFINA TAVAREZ PEREZ133 39.867.53-3,632 47●125.00●936.62●1,322 40●1,248.4543.50000CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO OE ADOPCIONESFEMENINOAUOEUS REYES OE AIMONTE134 36,861.71●6,638.29● 936.62 ●3,130.82●1,322 40● 1,248.4543.500.00FUOTRABAJADOR |A| SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALAURA MERCEDES ATI20L PEÑADE CRUZ FEMENINO

13S 29,513 35-1,986.65-125.000.00●957 60-904.0531.500 00FIJOGUIAOE NNADEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUOAURAPRISILARUI2 NUÑE2 FEMENINO
136 15,870.30-1,129.70-125.000.00516 80-487.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROUO CONSERJEFEMENINOAURA SANTANA CONTRERA137 15,870.30-1.129.70●125.000.00.487.90 ●5168017,000.00FIJOPORTERODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUOMASCULINOAURELIO MARINE138 29,513.35-1,986.65-125.000.00-957 6031,500.00 ●904 OSFUOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOAURYS ALENNYS MARTINEZ MARTINEZ139 27,967.35●3,532.65● 1,671.000.00-957.60-904.0531.500.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNAFEMENINOAVISNELY CORDERO GOMEZ140 29,513.35●1,986.65●125.000.00●904.05 ●957.6031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE AHNCION Y DESARROUO GUIA OENNAFEMENINOAWILOA AITAGRACIA RODRIGUEZ DURAN141 47,065.41● 5,434.59●125.00●2,206.84●1,596.00-1,506.7552,500.00SUPERVISOR (A) OE ONG'S Y PRO CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE5UPERVISION TECNICA Y AFEMENINOAWILOA YARISMET IIRIANO SANTANA142 9,795.96-7,204.04-6,199.340.00●516.80-487.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINOAYDE CAROLINA TORISIO ARIAS143 23,898.34●7,601.660.00 -5,740.01●957.60-904.0531,500.00FIJOGUIA OENNADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOFEMENINOAYSCHER JOSEFINA ESPINOSA BOOX144

39,867.53●3,632.47-125 00●936.62-1,248.45 ●1,322.4043,500.00TRABAJADOR (A| SOCIAL FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOBARBARA ANAYA OERRICX DANGER DE JIMENEZ145
74,802.81-15,197.19-125.00-9,753,19■2,736.0090,000.00 ● 2.583.00ASESOR (Al EN PROYECTO OE REC FUOFEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA8AR8ARA5UARE2 DE FERRER146
26,522.35●4,977.65-3,116.000.00●957.60●904.0531,500.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOMASCULINO DEPARTAMEIVTOOE GESTION TERRITORIALBARTOLO ROMERO DEL ROSARIO147
15,225.20-2,774.80-1,711.000.00●516.60 ●547 2018,000.00FIJODEPARTAMENTOOE ATENCION Y DESARROUO COCINERO (A]FEMENINOBEATA DELROSARIO ALTAGRAOA148
24,358 39-15,641.61-13,092.23●1,216.00 ●185.33● 1,148.0040,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO |A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOBELGICA OE LA ROSA MORETA149
3,648.71● 14,351.290.00 ● 13,287.49-547.20-516.6013.000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO COCINERO (A)FEMENINOBELKIS YOSEIYN GOMEZ VARGASISO

15,870.30●1.129.700.00 -125.00●518.60-487 9017,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO CONSERlEBENITA PEÑA FEMENINO
151

10.001.38●7,998 620.00 ●6.934.82●547.20-516.6018.000 00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESAORftlO COCINERO ¡A)FEMENINO«ENITRACEVEOO152
7,415.42-9,584.58-8,579.88●516.80 0.00-487.»17.000.00FUODEPARTAMENTOOE ATENCION Y DESARROUO LAVANDERO (A|FEMENINOBENITA VICENTE CALVAN153

21,365 31-17,427.57 ●20,634.69724.92-1,276.8042.000.00 ●1,205.40AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMASCUUNOBENITO PASCUAIURANZO154
15,957.»-5,042.10-3,801.00000602.70 ●638 4021,000.00FUOMENSAJERO INTERNODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO8ENNTYARITSASENA SANTANAISS
32,875 84-10,624.16-936.62 ●7,116.69-1,322.40-1,248 4543.500.00CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR (AJ SOOAlDEPARTAMENTO OE GESTION TERRlTORIAl.MASCUUNOBERNARDO ROMERO OCANOO156

-18,898.57 12.601.43-17,036.920.00-904.05 ●957.6031.500.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION T OÉSARROUO GUIA DE NNAMASCUUNOSERNiElCARAlOSE157
32,808.50-125.00 ●2.193.500.00-1,004.50 ●1,064.0035,000.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOFEMENINOBETHANIA ALCANTARA LUCIANO158
29,513.35●1,986.650.00 -125.00●9S7 6031,500.00 ●904.05FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUO GUIA OE NNAFEMENINOBETHANIA MARTINEZ MORALES159

●13,657.24 3,342.76-12,652.540.00-487.90 ●516.8017,000 00DEPARTAMENTOOE ATENOON Y DESARROUO LAVANDERO (A) FIJOFEMENINOBIENVENIDA ARIAS160
37,068.35-2,931.65-442.65 ●125.00●1,216.0040,000.00 ●1,148 00FIJOPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOBiRLEYNE SOSA OLMO161
15,870.30-125.00 -1,129.700.00●487.90 ●516.8017,000.00FIJOCONSERJEMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALBIADIMIR ChANG162

-1,366.10 19,633.90-125.00●638.40 0.0021,000.00 ●602 70FIJOCONSERlEFEMENINO DEPARTAMENTO 08 GESTION TERRITORIALSUS SOLANYI PE JZ SANTANA163
7,881.98-21,756.37 ●23,618.020.00●904.05 -957.6031,500.00FUODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NNAMASCULINOBRAULIO ENRIQUE MORLA SILVESTRE164

29,513.35●1,986,650.00 -125.00-904.05 ●957.6031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OE NNAFEMENINOBRENDA ALM0N7EBERR0A165
29,513.35-1,986.65●125.00●957.60 0,0031,500.00 ●904.05FIJODEPARTAMENTOOE ATENCION Y DESARROUO GUIA OE NNABRENDA PEÑA VALENTIN FEMENINO166
26,110.50●6,889.50● 1,064.00 0.00 -4,821.0035,000,00 ●1,004.50FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALBRIGIDA hOLGUiN DE JESUS167

-1,425.20 20,574.80-125,00●668.80 0.0022,000.00 ●631.40DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROUO NIÑERO (A) PIJOFEMENINOCAHOLANYACEVEOO168
29,513.35-1,986.650.00 -125.00-904.05 -957.6031,500.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOCAMILA SURiELMIESES169

-40,984.40 11,515.60-1,949.52 -35,932.13-1,596.0052,500.00 ●1,506.75DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (Al DE ONG'S Y PRO FUOFEMENINOCANDIDA ROSA SANCHEZ ABREU170
23,397.50-125.00 ● 1,602.50●760.00 00025,000.00 ●717.50OEPARTAMEFíTO OE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO (A) FUOFEMENINOCARLA NICOLE REYES DE JESUS171

●9,918.85 7,081.15-8,914.15-516.80 00017,000.00 ●487.90FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO PORTEROMASCUUNOCARLO ANTONIO SUERO SIPRIAN172

29,513.35●1,986.650.00 ●125.00-904.05 ●957,6031.500 00FUOGUIAOE NNAMASCUUNO DEPARTAVENTOOE GESTION TERRITORIALCARLOS ALFREDO MONTERO AQUINO173
19.124 18-S,339.22 ●6,875.82-790.40 0.0026,000.00 ●746.20AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOCARLOS Diego encarnación BERIGUETE174

20,292.40-5,707.600.00 ●4,171.00746.20 ● 790 4026,000 00FUOCARLOS FEUPE PEÑA RUBlO MASCUUNO DEPARTA.VENTOADM NISTRATIVO CHOFER
175

20,661.19

43,607.86

-8,977.16 ● 10.838.81-957.60 0.0031,500.00 904 05FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROUO GUIA DE NNAMASCUUNOCARLOS MANUEL AMPARO DE LOS SANTOS176

-6,392 14-1.596 68 -1,840.46■1,435.00 ■ 1,520.0050,000.00GESTOR (A¡ DE REOES SOCIALES FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE COMUNICAOONESCARLOS MANUEL DE LA ROSA PEGUERO177

6.4M.71-10,509.290.00 -9,504.59-487.» -516 8017,000.00FUOOEPARTAMEFÍTO OE ATENCION Y DESARROUO CONSERJEMASCUUNOCARLOS RAFAEL CARCA MORENO178

11,786 52-12,676.88 -14,213.48● 746 20 ●790.40 0.0026.000.00FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO O<0F£RMASCULINOCARLOS VASOUEZ MENDEZ179

83,387.94-19,612.06●3,192.00 -13,281.56 -125.00105,000.00 ●3,013.50ENCARGADO (A| OE SECCON FIJOFEMENINO DEPARTAVENTOOE GESTION TERRITORIALCARMEN OVAUESAL8ERTOOE MORETA180

-2,485.70 14,514 30-1,481.00.487.90 ●516.80 0.0017,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO CONSERJE FIJOCARMEN ALEXANDRA OE A2A BERROA DE PEÑA FEMENINO181

24,925.39-6,574.610.00 ●4,712.96-904.05 ●957.6031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNACARMEN AITAGRACIA RODRIGUEZ DIAZ FEMENINO182

-5,935.17 49,064 83●125.00-1,578.50 ●1,672 00 -2,559.6755,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T TECNICO OE EDUCACIONCARMEN DE JESUS NAVARRO MARTINEZ FEMENINO183

7,816.99●8,178.31 -9,183.01-487.90 ●516.80 0.0017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO LAVANDERO (A)FEMENINOCARMEN DlllA MARTINEZ184

-3,632.47 39,867.53-936.62 ●125.00-1,248.45 ●1,322.4043,500.00FijoTRABAJADOR (A) SOCIALFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALCARMEN DOLORES MONTAS SANTANA185

37,068.35-125.00 ●2,931.65-1,216.00 ● 442.6540,000.00 ●1,143.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOCARMEN EMILIA MACEO MEJIA186

-1,602.50 23,397.500.00 ●125.00-717.50 ● 760 0025,000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROLLO ENFERMERO (A) FUOCARMEN LUISA MARTINEZ MARTINEZ FEMENINO187

25,305.34-14,687.19 ●18,194.66●1,322.40 -936.6243,500.00 ● 1,248.45CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR (A| SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOURMEN MARIA SORIANO HERNANDEZ188

-1,425.20 20,574.800.00 ●125 00-631.40 ●668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (A| 22,000.00PIJOFEMENINOCARMEN MARINA VARGAS SANTOS189

15,870.30●125.00 ●1,129.70.487.90 ●516.80 0 0017,000.00FijoDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO UVANOERO (A)FEMENINOCARMEN MERCEDES SANTANA1»

9,521.S2-20,116.33 ●21,978.48-904.05 -957.60 0.0031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIA DE NNACARMEN NEUA MENDEZ PiMENTtL FEMENINO191

-10,950 32 10,049,68● 638,40 0.00 -9,709.2221,000.00 ●602.70CONSERJE FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINOCARMEN ROSA CAROATieUROO192

-2,931.65 37,068.35-125.00●1,148.00 ●1,216.00 ●442.6540,000.00FUODEPARTAMENTO CE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A¡CARMEN UBALOINA VARGAS CASTIUO FEMENINO191

-9,515-78 7,484,220.00 ●8,511.0817,000.00 -487.» ●516.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FUOFEMENINOCARMEN URANIA GARCIA ALVARE2194

7.089 40-13,610.40 ● 14,910 60-631.40 ●668.80 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO |A) 22.000.00FUOFEMENINOCARMEN YANIRA CONZALEZBONiFAClO195

●2,193.50 32.806.50-1,064.00 0.00 -125.0035,000.00 ●1,004 50AUX LIAR ADMiN'STRATlVO FIJODEPARTAMENTO CE PROTECOON CSPECIAl.CAROLAY FRIAS Pineda FEMENINO196

18,309 12■ 679.30 ●21,940.73 ●25,190.88-1,248.45 ●1,322.4043.500 00TRABAJADOR (A| SOCIAL FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALCAROUN LUCIANO DE PlAStSClO FEMENINO197

15.870 30-125.00 1,129.7017,000.00 -487.90 ●516.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJE FUOCAROLINA PICHARDO ARIAS FEMENINO198

44.944.41-2,246.00 ●7,555.59● 1.506.75 ●1,596.00 ●2.206 8452,500.00DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECMCAT A SUPERVISOR (A| DE ONG'S Y PRO FUOFEMENINOCASANDRAGCME2 ROSARIO199

-1,188.80 16.811.200.00 -125.0018,000.00 ●516.60 ● 547.20DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO COONERO |A) FUOCASANORA RAMIREZ FULCAR FEMENINO200
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DEPARTAMEfíTO DE ATENCION V DESARROLIO
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FEMENINO ■ 7,469 05

■3.140.66

MARIA MAGDALENA D9UIUR0
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● 6,168 850.00● 668.30786 -631.40
FIJO
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20,574 80-1,425 20125.000.00668.80●631.4022,000.00NIÑERO (A) FIJOOEPARTAMENTO DE ATINGIOS Y DESARRCUOFEMENINOMARISOL ALTAGRACIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ819
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32,806.50125 00 ●2,193 50OOO-1,064,0035,000.00 ●1.004.50FijoOEPARTAMENTO DE RELACONES INTERiNSTTL AUXILIAR AOVINISTHATVOFEMENINOMARTHA SUAREZ MARTINEZ827
12,270.58-5,729 42●4,665 62000-516.60 547.2018,000.00FIJOOEPARTAMENTO DE AnNCON Y DESARROLLO COCINERO (A)FEMENINOMARTHA CORINA FERNANDEZ HERNANDEZ828
29,513.35-1,986.65125.00OOO●904,05 957.6031,500.00FijoOEPARTAMENTO DE AnNCON v DESARROLLO GUIA DE NNAFEMENINOMARTHA FlOR OAUZA RODRIGUEZ 8AEZ829
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● 1,129.70 15,870.30125,00516.80 0.0017,000.00 ●487.90FIJOOEPARTAMENTO OE ATENCON Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINOI.1ARY CRIST FELIZ PEREZ835

27,797,89● 1,840,46 ●3,702.110.0031,500.00 ●904.05 957.60AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOMARYLEIDY RAMIREZ ROSA836

-1,425.20 20,574.80125.00668.80 0.00DEPARTAMENTO OE AnNCON Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000.00 -631.40FIJOFEMENINOMARYDAllA CRUZVALERIO837

37,068.35● 2,931.65-442.65 125.00-1,148.00 ●1.216.0040,000.00PSICOLOGO (A) FIJODEPARTAMENTO DE GESTIONTERRITOHIAlMARYS CRUZ OE OLEO ARNAUO FEMENINO836

29,513.35125.00 -1,986.650.0031,500.00 ●904,05 957.60FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIA OE NNAUASSIEL DURAN ANAZAGAT1S FEMENINO839

20,574.80125.00 ●1,425.20668.80 0.00DEPARTAMENTOOE AnNCON Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,00000 -631.40FIJOMASSiELTAVAREZNUÑEZ FEMENINO840

24,338 40-1,661.600.00 125.0026,000.00 ●746.20 790.40FIJOELEaRICISTAMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMATIAS ROBLES ROJAS841

● 18,817 24 12.682.760.00 ●16,955 5931,500.00 -904,05 957.60FIJOARCHIVISTAMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMAXIMO VAIOEZ SOLER842

4,899.02●14,859.88 ●16,100.98-602.70 638.40 00021,000.00FIJOOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJEMAVEUN HEREDiA DE JESUS FEMENINO843

12,531.510.00 -7,227.39 ●8.468.4921,000.00 -602.70 638.40FIJODEPARTAMENTO AD.MINISTRATIVO CONSERJEMAYRA SOSA ROSARIO FEMENINO844

104,926.52-22,261.70 -9,242.28 ●40.073.48145,000.00 -4.161.50 -4,408.00OEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTRCLYNO ENCARGADO (A] DE DEPARTAME FuOFEMENINOMAYRA ALTAGRACA SEPULVEOA CASTRO845

● 9,665.47 -29,152.53 75,847.47-3,013.50 -3,192.00 -13,28156MAYRA ARGENTINA DOÑE ORTIZ OEPARTAMENTO DE FORMULACON MONiTOR ENCARGADO (A) DE SECOON CARRERA ADMINISTRATIVA 105,000.00FEMENINO846

5.069.52 16.930.48DEPARTAMENTO DE AnNCON Y DESARROUO MÑERO (A) 0.00 ●3,769.3222,000.00 -631.40 668.80FEMENINO FIJOMELANIE LUCERO PAREDES GERMOSEN847

47,606.68-2,302 36 -1,840 46 ● 7.393 32SUPERVISOR (A¡ DE ose s Y PRO CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 -1,578.50 -1,672.00MELANY ABRIL SURiEL TAVAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A848

32,806.50125.x ●2,193 SO3S.0X.X ●1,004.50 ●1.064.x O.XAUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOMEUSSA OEL CARMEN DiAZXMiNGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCON ESPECAl849

.6,763.8D 19,236.20-746.20 790.40 O.X ●5,227,20FIJO 26.0X.XMELVIN DARIO MARTE MONTERO MJLSCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER850

●3,908.96 31,«1(M35,OX.X -1.004.50 ●1.X4.X O.X ● 1.840 46DEPARTAMENTOOE ATENCON Y DESARROLLO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOUERAUSFtAFAEuR FEU2SUERO FEMENINO851

15,870.30O.X 125.X ●1,129.70FIJO 17.0X.X -487.90 516.80MERCEDES MERCEDES FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORiAl CONSEFUE852

■ 1.986.65 29,513.3531.5X.X -904 05 957.60 0 X 125.XMERCEDES VALDE2 REYES OE DiCEN FEMENINO DEPARTAMENTOOE GESTIONnRRITORlAl GUIADE NNA FIJO853

16,811.20O.X 125 X -1,188.80MERCEDES ALTAGRACIA GARCIA BLANCO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO COONERO (A) FIJO IS.OX.X -516.60 547.20FEMENINO854

15,870.30O.X 125.X ●1.129.70MERCEDES ANTONIA ABREULUCO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FIIO 17,0X.X -487.90 516.80FEMENINO CONSERJE855

125.x -3.632.47 39,867.53MERCEDES ELIZABETH REYES MERCEDES TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43.5X.X ●1,248.45 -1,322.40 ●936 62FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRlTORiAL856

O.X 125.x ●1,129.70 15,870.30MERCEDES MARTE MOREl FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO LAVANDERO |A) FUO 17,0X.X -487.90 516.80857

14,251.50MERCEDES RAMOS DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) 25,0X.X -717.50 760.x O.X ●9,271.x ●10,748,50FEMENINO FUO858

125.x 1,986.65 29,513.35MERCEDES RODRIGUEZ VARGAS FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FUO 31,5X.X -904.05 957.60 O.X859

●487.90MERCEDES SANCHEZ ESPINO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FUO 17.0X.X 516.80 O.X 125.00 ●1,129.70 15,870.30CONSERJE860

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A)MERCHORY ALTAGRACIA ROSA TAVAREZ FEMENINO FUO 22,OX.OO ●631.40 668.80 O.X 125.00 ●1.425.20 20,574.80661

MICHAEUAIRON MARTINE2 PEREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL 26,XO.OO ●746.20 790.40 O.X ●6,194.99 ●7,731.59 18,268.41CHOFER FIJO862

MICHAELIORGE TERRERO MA5CUUNO 21,0M.X -602.70 O.X 125.00 ●1,366.ID 19,633.90DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FIJO 638.40863

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO |A) 10,443.17MIDALMA ALTAGRACIA MARTINEZ RODRIGUEZ FEMENINO FIJO 22.0X.X ●631.40 668.80 0.00 ●10,256.63 ● 11,556.83864

MIGUELANGEL VENTURA BONILLA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO -4,946.05 ●6,187.15 14,812.85STUARO FIJO 21.0X.X -602.70 638.40 O.X865

MIGUEL ANTHONY ECHAVARRIA RODRIGUEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROnCCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,0X.X -1,004.50 ● 1,064.x O.X 125.x ● 2,193.50 32,806.50866

MIGUEL ESBERAlDO OE LACRU2 MARTINE2 MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 60,0X.X -1,722.x ●1.S24X ■3,143.56 ●1,840 46 -8,530.02 51,469.B8867

MIGUELGUILLERMO SUVERIOCARMONA MASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL FIJO 43.5X.X ●1,248.45 ●1,322.40 ●936.62 125.x ●3,632.47 39,867 53868

MIGUEL ISAIAS ALVARE2 VAL0E2 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FIJO 15.0X.X 125.X -1,011.50 13,983.50-430.50 456 X O.X869

MIGUEUNA AlTAGRAOA SOLER TAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO COONERO (A¡ FIJO 18.0X.X -516.60 547.20 O.X 125.x ●1,188.80 16.81120870

MIGUEUNA DAMIANA ARIAS PEÑA OE PAD'UA FEMENINO OEPASTA-MENTODESUPERViSlONnCNICA Y A SUPERVISOR ¡A) OE ONG'S Y PRO FUO -5,935.17 49,064.8355,OXX -1,578.50 -1,672 X -2,559 67 125 X871

MIGUEUNA ISA8EL SANCHEZ BAUTISTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON YOESARROUO EDUCADOR (A] FIJO 55.0X.X -1,578 50 -1,672.x -1,787.72 -20,015.68 ●25,053.90 29,946 10872

DEPARTA.MENTO DE ATENOON YOESARROUO NIÑERO (A|MlULGROS DEL CARJ4EN COLLADO COLLADO FEMENINO FIJO 22,0X.X ● 1,425.20 20,574.80-631.40 668.80 O.X 125.x873

DEPARTAMEFÍTO DE AnNCION YOESARROUO NIÑERO (A|MJULGRCIS DEL ORBE DEL ORBE FEMENINO FIJO 5,526.4422,0X.X -631.40 668.80 OX -15,171.36 -16.471.56874

MILAGROS ESPERANZA RETES TORIBlO FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 31,5X.X -904 05 957.M O.X 125.x ●1.986.65 29,513 35875

MllOREO EUZABETH SANTANA BAE2 FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIA OENNA FUO 31.5X.X -904.05 957.60 O.X 12S.X -1,966.65 29,513.35876

MILOREO ROXANNA AQUiNO JAVIER FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 105,0X.X -3,013 SO -3,192.x -13,28156 125.x ●19.612.M 85,387.94877

MiLORY ALEXANDRA BATISTA SORIANQ FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATINCiON Y DESARROUO GUIA DE NNA FUO 31.5X.X ●904 05 957.60 125.x -1.986 65 29.513.35878 O.X

MlLY ALTAGRACIA MENDOZA SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRiTORIAL CONSERJE FUO 17,0X.X 9,724.30-487.M 516.30 O.X -6,271.x ●7,275.70679

OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (AlMlLYMONnRO SUERO FEMENINO FUO -1,671.x ●2.971.20 19,028.80880 22.0X.X -631.40 668.80 OX

OEPARTAMENTO DE ATENCION T OESARROUO NIÑERO (A)MIOSOTIS NOEMI DE IOS SANTOS SANCHEZ FEMENINO FUO 22.DX.X 16,246.77-631.40 668.80 O.X -4,453.03 -5,753.23.881

MIREYA PEÑA FLORES FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO ¡A) FUO IS.OX.X ●516.60 547.20 O.X -6,324.43 ●7.388 23 10,611.77882

MIRIAM ROSARIO MATEO FEMENINO OEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO 31.5X.X -10,716.01 -12,S77.66' 18,922.34-904.05 957.60 O.X883

MIRIAM MONTAS BATISTA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A| CARRERAADMINlSTRATlVA 40,0X.X ●1,148.x -1,216.x -442.65 -1,371.x ●4,177.65; 35,822.35884

MIRÍANIA FERRElRAOSTlZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FUO 31.5X.X ●904.05 -11,885.77 19,614.23685 957.60 O.X -10,024.12

MIRLA MARIA VIRTUDES PEREZ DIAZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENCARGADO (A) OE DIVISION FUO lOS.OX.X -3,013.50 -3,192.00 -13,281,56 ●29,029.80 -48,516.86, 56,483.14886

MOOESTINA CONTRERAS PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERAADMINlSTRATlVA 43.5X.X -1,248.45 -1,322.40 -679,30 ●16,698.80 -19,948.95 23,551.05887

MOISES MANUEL KENRIQUEZ GARCIA MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION FIJO 105,0X.X -3,013,50 -3,192.x ●13,281.56 125.x ●19.612.06 85,367.94868

MONICA DEMSSE GERALDO PEÑA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A)FEMENINO FIJO 22.XO.X ●631.40 668.80 -6,704.60 -8,004.80 13,995.20869 O.X

Tü"MORENA ENCARNACION FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE .“0 21,000.00 ●602,70 638 40 000 ●15,817 97 ●17,059 07 3,940.93890
al

CA^I^A ADMINISTRATIVAMYRNALIZ VENECIA MOQUETE NUÑE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSiM 4Q,0X.X -1,148.x -1,216.x -185.33 -1,840.46 ●4,389.79 35,610.21891

ÑACHI MA8id£L (ERfitAAS C08NIEL FgMEMNO DEP ARTAM B NTO AO WINISTR ATI VO COKSEíyi 000 -16,910.29 4,089.71892 21,000.00 -602.70 63S.40 -15,669.19

NABLV RAFAELA ORUUON OE LOS SANTOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROaO 17,000.00 -487,90 516.60 000 ●2.171.00 ●3,175.70 13,824.30893

DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO Kl^ftO (A)NAIR08V OE LEON FEMENINO ● 1,425.20 20,574.60894 22,000.00 -631,40 668.60 0.00 125.00

NAlROev SLIA20 VA50UE2 FEMENINO D EPA RTAM E NTO D E C ESTICN TERPITO R i A L COÍKEAJE 17,000.00 ●1,129.70 15,870.3089S -487.90 516.80 0.00 125.00

NAISA MARLENI HERNANDEZ MERCEDES FEMENINO DEPARTA.MENTO DE GESTION TERRITORIAL 29.S13.3SAlAXiAR ADl 31,500.00 -9M.Q5 957.60 000 125 00 1.986 65896

NANO MARIA MONTAN FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO (*IRccufsos flum 22.000.00 ●631.40 668.80 000 125.00 ●1.425 20 20,574.80897

oÓK{ZfítíiikCí ro.' Ktxxr ,0NANa ALMONTE MORONTA FEMENINO 0 EPARTAME NTO DEC BSTlON TÉ fiftiTO R Al TRi 43,500.00 -936.62 ●19,766 43 ●23,273.90 20,226.10898 ●1.248.45 ●1,322.40
7

Nl^flONANa MILAGROS CARO FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y OÉSARRClLO ●17,836 60 4,163.40899 uO - 22,000.00 ●631.40 668.80 0 00 -16.S36 40
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14,309.xa● 17,190.86●15,329.210.00●957,60●904.0531,500.00AUXniaRDEALMACENySUMtNi FIJO06AARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCULINOROMER ALEXANOER MONTERO CUEVAS 19,232.40●6,767.601014 ●5,231.000.00● 790.40-746.2026,000.00FIJOCHOFEROERARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCUJNORONNY5 MONTERO ENCARNACION 32,806.50lOlS -2,193.50● 125.000.00● 1,064.00

-957.60

-547.20

-1,064.00

-1,004.50

-904.05

-516.60

-1,004 50

35,000.00

31,500.00

18,000.00

35,000.00

FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOOERARTAMENTO DE RflQTECClON ESRECIAL

DEPARTAMENTO 06 ATENCION T DESARROLLO

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO

OERARTAMENTO OE PROnCOON ESPECIAL

FEMENINOROSA ANSEUCA FABIAN VARGAS

ROSA ANNERI5 HERNANDEZ OE SANCHEZ

ROSA DENlS DURAN CANDELARIO

29,513.35

16,811.20

32,806.50

1016 -1,986.65

-1,168.80

-2.193.50

-125.000.00
FIJOGUIA OENNAFEMENINO

1017 -125.00O 00
FIJO

COCINERO (A|	
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FEMENINO
1018 -125.000.00

FUO
FEMENINOROSA EUNA JARA ANOUJAR1019 29,513 35-1,966.65125.000.00-957.60-904.0531,500.00FIJOGUlADENNADEPARTAMENTOOE ATENCION Y OESARROUQFEMENINOROSA FRANCIA DEIEONPAUJNO1020 12,439.38-4,560 62-3,555.920.00-516.80-487.9017,000.00FIJO

DEPARTAMENTO DE OESTION TERRITORIAL CONSERJEFEMENINOROSA IRIS ROSARIO RODRIGUEZ1021 26,082.43

29,513.35

15,870.30

-5,417.57

●1,986.65

-1,129.70

● 3,555.92

●125 00

-125.00

0.00-957.60●904.0531,500.00

31,500.00

17,000.00

FIJOGUlADENNAOERARTAMENTO OE ATENCION YOESARRQUO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLiO

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

FEMENINOROSA IRIS SANCHEZ PAYANO1022 0.00●957.60● 904.05FIJOGUlADENNAFEMENINOROSA LENNY LOPEZ OZORIA1023 0.00● SU.80-487.90FIJOCONSERJEFEMENINOROSA NEUY RiVERAG ALMONTE1024 13,686.36●11,314.64●9,837.140.00●760 00-717.5025,000.00FIJOENFERMERO (A)OERARTAMENTO OE ATENCION T DESARROLiOFEMENINOROSAWENOT REYES MESA102S 26.082.43-5,417.57●3,555 920.00-957.60-904.0531,500.00FIJOGUIAOE NNADEPARTAMENTO OE AnNOON Y DESARROLLOFEMENINOROSAIBYALTAGRAOA CHECO CHECO1026 55,064.97-49,935.03● 30,447 97●13.281.56-3,192.00-3,013.50105,000.00FUOENCARGADO |A| DE SECOONDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOROSALÍA MERCEDES GU2MAN PEfiA FEMENINO
1027 19,182.39-5,817.61-4,340 110.00-760.00-717.5025,000.00FIJOENFERMERO |A|DEPARTAMENTOOE ATENCION T DESARROgOFEMENINOROSAU DEL SOCORRO RUI2 SUARE21028 26,806.32-8.393.68-6,325.110.00-1,064.00-1,004.5035,000.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODIRECCION OE PLANIFICACION Y DESARROUOFEMENINOROSAUA DIAZ TRINI DAD1029 24,577.35-6.922 65-5.061.000.00-957.60-904.0531,500.00FUOGUlADENNADEPARTAMENTO OE AnNClON V DESARROaOFEMENINOROSAUA MAGDALENA BAE21030 23,397.50-1,602.50-125.00000-760.00● 717.5025.000.00FUOENFERMERO (A)DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLiOFEMENINOROSANNA ENCARNAOON MATEO1031 7.315 96-9.684 04●8,679.340.00-516.80-487.9017.000.00FIJOOEPARTAMFNTO DE ATENCION Y DESARROLiO CONSERJEFEMENINOROSANNA SARMIENTO PJULO1032 18.328.80●3,671.20●2,371.000.00-631.40 ●668 8022.000.00NIÑERO (A) FIJOOERARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROgOFEMENINOROSANNA GU2MAN FIGUEROA1033 16.811.20●1,188.80●125.000.00-547.2018.000.00 ● 516.60FUOCOCINERO (A|DEPARTAMENTO 08 ATENOON Y OESARROgOFEMENINOROSANNA MERCEDES MEDINA MEDINA1034 3,548-97-14,451.03-13,387 230.00-547.20●516.6018,000 00FUOCOCINERO (AlDEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROgOFEMENINOROSANNV ENCARNAOON ORTZ1035 37,068.35●2,931.65●125 00-442.65● 1,148.00 ●1,216.0040,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALFEMENINOROSANNY YASMÍN VASOUEZ RAMIREZ1036 4,426.88● 13.573.12● 12,509.320.00-547.20-516.6018,000.00FIJOCOONERO (AJDEPARTAMENTOOE AnNOON Y OESARROgOFEMENINOROSARIO AgXANORA SANCHEZ FABIAN1037 20.574.80●1.425 20-125.00OOO● 668.80-631.4022,000.00NIÑERO (A) FUODEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROgOFEMENINOROSAURA ARACENA MENDOZA1038 39,867.53-3,632.47●125.00-936.62-1,322.40-1,248.4543.500.00FUOTRABAJADOR (A) SOOAlDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOROSAURA MATEO MEiiA1039 15,870.30● 1,129.70●125.000.00-516.80-487.9017.000.00FUOCONSERJEOERARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOROSEUNA CARDA CI2ROERO1040 15,870.30●1,129.70●125.00●516.80 0.00-487.9017,000.00FUOOERARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROgO CONSERJEFEMENINOROSIL6NNY MONTÍRO PE"tZ1041

37,068 35● 2,931.65-125.00●442.65-1,216.00●1,148 0040,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALFEMENINOROSINNAMARIEL MARTINEZ ViaORINO1042 29513 3S●1,986.65●125 00● 957 60 0.00-904.0531,500.00FIJOGUiAOE NNADEPARTAMENTOOE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOROSMERY ABREU CANELA1043
68,780 68●36,219.32●17,161.12-12,852.70-3,192.00-3,013.50105,000 00CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO (A| OE SECCIONDIRECCION EJECUTIVAFEMENINO«OSSY FiCfl 0 AllZA ACOSTA VEGA1044
44.496 33-8,003 67-2,694.08●2,206 84-1,506.75 ● 1,596.0052,500.00SUPERVISOR (A) OE ONG'S Y PRO FUODEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y AFEMENINOR0S5Y NATIVIDAD JIMENEZ MARTINEZ1045
21,632.40●4,367.60-2,831.000.00●790.4026,000.00 ●746 20AYUDANTE OE MANTENIMIENTO FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCULINOROVERTO GOMEZ1046
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●23,041.91 11,958.09-20,973.410.00●1,064.0035,000.00 ●1,004.50AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCUUNORUBEN AUGUSTO GOMEZ1051
24,338.40-1,661.60●126.00-790.40 0.00-746.2026,000.00FIJOCHOFERDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCULINORUBEN DAVID MARTINEZ HERNAN0E210S2
24,338.40● 1,661.60-125.000.00-746.20 ● 790.4026,000.00FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFERMASCULINOPUBER SANTANA MENDEZ1053
20,574.80● 1,425.20● 125.000.00●668.8022,000.00 -631.40DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOFEMENINORUBERTEL CANELA1054

●1,986.65 29,513.35●125.000.00-957.6031,500.00 ●904.03FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROgO GUIA DE NNAFEMENINORUBY YANET PERALTA 8AEZ1055
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-1,986.65 29,513.35● 957.60 0.00 -125.0031,500.00 ●904.05AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO OE CESTON TERRITORIALFEMENINOSELENNY ROMERO TEJADA1084
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